οικονομικός κατασκευάζων τον Λόγον, III, 121, sapienter et salubriter, triplici, quod addit, consilio. IV, 46 : opp. άτίμως. IV, 110 : de Christo qua salutis auctore. οικονομικός loquitur S. Scr. in Vet. T. ibid. cum Deo humana tribuit, qua certum opus vel consilium sui exhibendi. V, 2 : homo factus Christus, ex ordine et decreto Dei, ut non prius fieret.

οικονόμω, IV, 1173 lis : reditum ecclesiast. administro : clerici ordinis et ipsi. Utrumque enim alloquitur, τής σής φιλοθείας, την σην θεοσεβειαν. οικονόμω ψυχών, IV, 631 : Deum.

οικότριψ οίκετης, III, 823.

οιστηγολομούμενοι, III, 728 extr.

οιώνισμα expl. I, 548.

οίωνοσκοπικήν, IV, 699.

όκλαζέτω περι τους άγώνους, I, 949, fracto animo cedat. όκλάζοντες, I, 258, animum submittentem, frangentes, incurvantes όκλάτας, άφηκε την ψήφον, III, 1280, fatigatus numerare desinit.

όκνούντες ούδεν, III, 1029, omittentes. Μετοnym., vel supple εις, προς.

όκριθάντων, IV, 647 : cothurnis tragicis.

όλεθρίξ, II, 466 : substans.

όλεθρον άποπληξίας ύπομείνωσι, IV, 622, apoplexia morerentur.

όλετηρ, III, 873 extr.

όλιγος ειμί, V, 1031 : opp. τον δυνάμενον ειπείν προς ταύτα. sign. infirmum, indoctum. όλιγοι και πολλοι, III, 826, principes et humiles.

όλιγορίαν (εις) άγων τὸ πληθος, V, 77, ad pauciores redigere et contrahere volens.

όλιγορίαντα, IV, 1030 extr. per ι, pro η.

όλισθον ύπέμεινε. I, 423, lapsus est in delictum.

όλοκαυτώσαν θυσιαν πυρί, II, 141. ώλοκαυτώμενων, II, 1349 extr. : pro ώλοκαυτωμ. per (ω).

δλοκαύσασιν εαυτην προσκομισασαν, II, 82.  
 δλοκληρα Εθνη, II, 1542 extr., totas simul gentes.  
 δλοκοτινους, III, 860, n. 41 : pro var. Lect. au-  
 reos.

δλολαμπής ημέρα, II, 75 extr.  
 όλον θεόν, όλον άνθρωπον, V, 1092 : Christum  
 dici, monet, ob ένωσιν, etiam cum de una natura  
 aliquid prædicetur. θεός, et άνθρ. sunt prædicata  
 του όλου. όλην ημέραν, I, 859 extr. : expl. *omni*  
*modo*. όλους Ισραήλ χρηματίζοντας, III, 102 : pro  
 πάντας : ut τών όλων θεός, τών όλων θεός, V, 7.  
 Κύριος, V, 10, Christus. όλων θεός, idem quod  
 Θεός : ύψιστος, I, 77 : vel πάντων, I, 507 : semper  
 fere vocatur Deus, ubi simpliciter, non personali-  
 ter, de eo sermo. Imprimis I, 507, ubi opp. μερι-  
 κόν θεόν, qualem Syri putabant, III, 243, 271 init.  
 πάντων. όλων πρωτεύων, I, 515 : πάντων. τών όλων  
 Σωτήρος, II, 1052 : pro πάντων. τών όλων Κυρίου,  
 II, 1582 : pro πάντων. τών όλων δεσπότην και Σω-  
 τήρα, III, 945 : pro πάντων. Christum. τών όλων,  
 IV, 377 : pro πάντων. 453 init., 954. όλις, V, 97 :  
 πάσι.